РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                     БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  МГЛИНСКИЙ РАЙОН

СИМОНТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  24.09.2024  №2/10
 с.Симонтовка
О регистрации депутатской

фракции «Единая Россия»

в Симонтовском сельском

Совете народных депутатов

В соответствии с решением Местного политического Совета Мглинского местного отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 16.09.2024 года « О создании (организации)фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Симонтовском сельском Совете народных депутатов второга созыва» , ст. 28 Регламента Симонтовского  сельского поселения    Мглинского муниципального района, На основании заявлений депутатов избранных по одномандатным избирательным округам в Симонтовский сельский Совет народных депутатов второго созыва, уведомления о регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Симонтовском сельском Совете народных депутатов второго созыва, Симонтовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

         1.Зарегистрировать в  Симонтовском сельском Совете народных депутатов второго созыва , депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе согласно приложению №1

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

         3.Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник»
Глава Симонтовского
сельского поселения                                                             Л.В.Малашенко
                                                                           Приложение №1

                                                       к решению Симонтовского сельского

                                                       Совета народных депутатов

                                                        От 24.09.2024г №2/10
                                                  СПИСОК

          Членов депутатской фракции  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
               в Симонтовском  сельском  Совете народных депутатов
1.Малашенко Людмила Валерьевна

2.Сапоненко Елена Васильевна

3.Чеботарева Людмила Александровна

4.Малашенко Любовь Николаевна

5.Казеко Ирина Павловна

6.Чвертков Александр Алексеевич

7.Краснобаева Валентина Михайловна

8.Иванцова Светлана Шавкетовна

9.Ковалева Диана Николаевна

10.Лещева Людмила Митрофановна